
 

 

 

УКРАЇНА 

НИЖНЬОВЕРБІЗЬКА СІЛЬСЬКА РАДА  
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

 

від 15  квітня 2022 року                    с. Нижній Вербіж 

№55/2022 

 

Про внесення змін та доповнень до 
рішення виконавчого комітету 
Нижньовербізької сільської ради 
від 22.03.2022 року № 40/2022 «Про 

затвердження цільової програми 
надання підтримки внутрішньо 
переміщеним та/або евакуйованим 

особам у зв’язку із введенням 
воєнного стану на 2022 рік 

 

З метою створення належних умов для забезпечення життєдіяльності 
внутрішньо переміщених та/або евакуйованих осіб, у зв’язку із введенням 
воєнного стану відповідно до Указу Президента України від 24.02.2022 р. № 64 

«Про введення воєнного стану в Україні», затвердженого Законом України від 
24.02.2022 р. № 2102-IX «Про затвердження Указу Президента України «Про 
введення воєнного стану в Україні», керуючись постановою Кабінету Міністрів 
України від 11.03.2022 р. № 252 «Деякі питання формування та виконання 
місцевих бюджетів у період воєнного стану», Законом України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», виконавчий комітет Нижньовербізької сільської 
ради 

вирішив: 

1. Внести зміни та доповнення до цільової програми надання підтримки 
внутрішньо переміщеним та/або евакуйованим особам у зв’язку із введенням 
воєнного стану на 2022 рік (далі – Програма), а саме внести зміни: 

- в пункт 5 «Очікувані обсяги фінансування» паспорту цільової програми 
надання підтримки внутрішньо переміщеним та/або евакуйованим особам у 
зв’язку із введенням воєнного стану на 2022 рік; 

- доповнити перелік заходів фінансування Програми,  що додається. 
2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на сільського голову 

Я. М’якущака. 

 

Сільський голова                                  Ярослав М’ЯКУЩАК 

 


